
НИЖНЬОТЕПЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

16.10.2023 р. Нижньотепле №56-од

Про затвердження Положення про Комісію Нижньотеплівської сільської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області з 
розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації відносно України, в 
новій редакції.

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 №381 
«Про затвердження Порядку про надання компенсації для відновлення окремих 
об’єктів нерухомого майна, пошкодженого внаслідок, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» зі змінами, 
внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2023р. № 565 та 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2023р. № 858, керуючись 
ст.4, п.п.2,8 частини шостої статті 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», 
зобов’язую:

1. Положення про Комісію Нижньотеплівської сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації відносно України затвердити в редакції, що додається.
2. Визнати таким, що втратило чинність Положення про Комісію 
Нижньотеплівської сільської військової адміністрації Щастинського району 
Луганської області з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації відносно 
України, затверджене розпорядженням начальника сільської військової 
адміністрації від 24.05.2023р. № 20-од.
3. .Персональний склад Комісії привести у відповідність після закінчення строку

за собою.

)лена КОРОБКА


